
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

18 января 2024 г.  № 1/15 
 

г. Богданович 

 

О согласовании заключения гражданско-правового договора на 

оказание услуг по ведению бухгалтерского учета со средствами, 

выделенными из федерального бюджета на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации в Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии  
 

На основании пункта 10 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, утвержденного  Постановлением Центральной Избирательной  

комиссии Российской Федерации  от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8, 

учитывая квалификацию Шауракс Татьяны Андрияновны, Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а :  

1. Согласовать заключение гражданско-правового договора на 

оказание услуг по ведению бухгалтерского учета со средствами, 

выделенными из федерального бюджета на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации в Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации с членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом 

решающего голоса Шауракс Татьяной Андрияновной (решение 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии от 02 

июня 2023 г. № 05/23 «О формировании  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 249») с 19 января 2024 года. 

       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


